IMAVOILO SPIRITS anth::logy

A meta strada tra la citta di Bordeaux e i monti Pyrences, nella collina nota

come “Le Louvre”, i fondatori di La Licorne hanno trovato le condizioni
5 ideali per la coltivazione dei vitigni utilizzati per produrre I’armagnac:
Ugni Blanc, Baco blanc e Colombard.
La produzione avviene in modo tradizionale: una volta raccolte le uve,
queste vengono pressate e il succo fermenta spontaneamente. Il succo
d’uva viene poi distillato per mezzo di un alambicco mobile risalente
agli anni Sessanta, per poi invecchiare in botti di rovere.

Annata 1981: questa annata 1981 emana note scure, come cuoio e cacao,
con un delicato lato lattiginoso. Al palato ha un attacco morbido, un caldo
palato centrale e un finale frizzante. 70 cl - ALC: 40% vol.

%W Annata 1983: al naso ¢ goloso, con un insieme di aromi di torrone e noci

- pecan. Il finale € segnato da una salinita che esprime note iodate e conferisce
ARMAGNAC a questo armagnac una deliziosa lunghezza. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1984: dopo l’acrazione, le note di lime sostituiscono i primi
sentori di arancia candita. Al palato, la sensazione iniziale di freschezza
si conferma fino al finale molto morbido. Gli aromi di frutta secca
mostrano la complessita di questo armagnac. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1985: al naso, note di caramelle al caramello e ortaggi
che suscitano curiosita. Al palato, I’armagnac 1985 ¢ grasso, speziato
e sviluppa sottili note legnose che sono meravigliosamente integrate
nell’acquavite. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1987: al naso le prime note di legno resinoso evolvono in aromi
fruttati, quali: pesca, prugna e albicocca. Al palato ¢ molto delicato,
con un attacco morbido che non impedisce a questo armagnac
di presentare una bella sostanza. Il finale lascia sul palato note affumicate
molto piacevoli. 70 ¢l - ALC: 40% vol.

Annata 1988: bouquet aromatico che combina spezie, arancia e un
tocco di sottobosco. Al palato € pieno e avvolgente, con molta grassezza.
11 finale speziato ¢ la firma di un’ottima annata. 70 cl - ALC: 40% vol.

Annata 1989: al naso offre un’ampia gamma di aromi fruttati come
arancia, mela cotogna e prugna. L’annata 1989 ¢ un armagnac di carattere,
con molto volume e un finale esuberante. 70 cl - ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Panjas, Francia
PRODUZIONE: La Licorne

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl con giftbox in legno inclusa

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia 1981: 3760328551024 - 1983: 3760328551000 -
1984: 3760328550997 - 1985: 3760328550980 -

1987: 3760328550966 - 1988 3760328550959 -

1989: 3760328551475

1988 Cartone 70x6 1981: 63760328551026 -

70x6 1983; 63760328551002 - 70x6 1984: 63760328550999 -
70x6 1985; 63760328550982 - 70x6 1987: 63760328550968 -
70x6 1988: 63760328550951 - 70x6 1989: 6376032855147
Codice 1981: 10196 - 1983; 10195 - 1984: 10194 - 1985 10193 -
1987: 10192 - 1988: 10191- 1989: 10190
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SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1981 | CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Questa annata 1981 emana note scure, come cuoio e cacao, con un delicato lato lattiginoso.
E NOTE Al palato ha un attacco morbido, un caldo palato centrale e un finale frizzante.
DEGUSTATIVE
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Ambrato
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

ALTEZZA |cm 33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120

DIAMETRO [cm 8,3 ——|cm STRATI 4

LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO |12

LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI |48

PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE (288

EAN CODE (3760328551024 |63760328551026 PESO kg kg

M VOO leteine s et menn o cony.

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1983 CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Al naso e goloso, con un insieme di aromi di torrone e noci pecan. Il finale & segnato da una
E NOTE salinita che esprime note iodate e conferisce a questo armagnac una deliziosa lunghezza.
DEGUSTATIVE
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Scuro,conriflessidorati
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

ALTEZZA |cm 33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120

DIAMETRO [cm 8,3 ——|cm STRATI 4

LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO |12

LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI |48

PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE (288

EAN CODE (3760328551000 |63760328551002 PESO kg kg

M VOO leteine s et menn o cony.

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1984 CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Dopo l'aerazione, le note di lime sostituiscono i primi sentori di arancia candita. Al palato, la
E NOTE sensazione iniziale di freschezza si conferma fino al finale molto morbido. Gli aromi di frutta secca
DEGUSTATIVE mostrano la complessita di questo armagnac.
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Ramato
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (9) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

PRODOTTO COMPLETO PALLETTIZZAZIONE

ALTEZZA |cm33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120
DIAMETRO |cm 8,3 —_|Cm STRATI 4
LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO (12
LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI [48
PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE [288
EAN CODE (3760328550997 |63760328550999 PESO kg kg

IMI WOILO" Ve 38 Carmignano i srenta @0y aly

Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1985 | CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Al naso, note di caramelle al caramello e, ortaggi dell'orto che suscitano curiosita. Al palato,
E NOTE I'Armagnac 1985 e grasso, speziato e sviluppa sottili note legnose che sono meravigliosamente
DEGUSTATIVE integrate nell'acquavite.
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Biondochiaro
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (9) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

PRODOTTO COMPLETO PALLETTIZZAZIONE

ALTEZZA |cm33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120
DIAMETRO |cm 8,3 —_|Cm STRATI 4
LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO (12
LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI [48
PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE [288
EAN CODE (3760328550980 |63760328550982 PESO kg kg

IMI WOILO" Ve 38 Carmignano i srenta @0y aly

Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1987 | CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Al naso le prime note di legno resinoso evolvono in aromi fruttati, quali: pesca, prugna e
E NOTE albicocca. Al palato & molto delicato, con un attacco morbido che non impedisce a questo
DEGUSTATIVE armagnac di presentare una bella sostanza. Il finale lascia sul palato note affumicate molto
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Ambrato
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (9) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

PRODOTTO COMPLETO PALLETTIZZAZIONE

ALTEZZA |cm33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120
DIAMETRO |cm 8,3 —_|Cm STRATI 4
LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO (12
LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI [48
PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE [288
EAN CODE (3760328550966 |63760328550968 PESO kg kg

IMI WOILO" Ve 38 Carmignano i srenta @0y aly

Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1988 CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Bouquet aromatico che combina spezie, arancia e un tocco di sottobosco. Al palato & pieno e
E NOTE avvolgente, con molta grassezza. Il finale speziato € la firma di un&#39;ottima annata.
DEGUSTATIVE
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Doratoconriflessiarancioni
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (9) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

PRODOTTO COMPLETO PALLETTIZZAZIONE

ALTEZZA |cm33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120
DIAMETRO |cm 8,3 —_|Cm STRATI 4
LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO (12
LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI [48
PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE [288
EAN CODE (3760328550959 |63760328550951 PESO kg kg

IMI WOILO" Ve 38 Carmignano i srenta @0y aly

Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |La Licorne - Armagnac AOP 1989 CATEGORIA Armagnac AOP
FORMATO BOTTIGLIA [70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA Panjas PAESE D’ORIGINE Francia

Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Al naso offre un'ampia gamma di aromi fruttati come arancia, mela cotogna e prugna.
E NOTE L'annata 1989 & un armagnac di carattere, con molto volume e un finale esuberante.
DEGUSTATIVE
ADATTO A VEGANO VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Biondochiaro
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) kcal BOTTIGLIA gm

Grassi (9) g TAPPO gm
di cui saturi (g) g CARTONE gm

Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE gm
di cui zuccheri(g) |0 RETRO ETICHETTA gm

Proteine (9) g

Sale (9) g

ALTEZZA |cm 33 cm43 cm35,5 MISURA cm80x120 |em 100X120

DIAMETRO [cm 8,3 ——|cm STRATI 4

LARGHEZZA | cm cm23 cm10,5 CARTONI PER STRATO |12

LUNGHEZZA | cm cm32 cm10,5 TOTALE CARTONI |48

PESO kg 1,5 kg 13,5 g 650 TOTALE BOTTIGLIE (288

EAN CODE (3760328551475 |63760328551477 PESO kg kg

M VOO leteine s et menn o cony.

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



	Product Name: La Licorne - Armagnac AOP 1981
	Category: Armagnac AOP
	abv: 40%
	Country of origin: Francia
	size: 70cl
	Brewery Location: Panjas 
	Ingredients: Blend di Baco blanc e Ugni-blanc
	Description & Tasting Notes: Questa annata 1981 emana note scure, come cuoio e cacao, con un delicato lato lattiginoso.
Al palato ha un attacco morbido, un caldo palato centrale e un finale frizzante.
	Vegano: Sì
	Vegetariano: Sì
	Allergens: 
	color: Ambrato
	alchol units: 
	Energy 100: kcal 
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: gm
	cap weight: gm
	box weight: gm
	back label weight: gm
	front label weight: gm
	Height bottle: cm 33
	Height case: cm 43
	Weight bottle: kg 1,5
	Weight case: kg 13,5
	Ean bottle: 3760328551024
	ean case: 63760328551026
	diameter bottle: cm 8,3
	Width bottle: cm
	width case: cm 23
	Lenght bottle: cm
	Lenght case: cm 32
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 35,5
	Filled Product Weight bottle: g 650
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm 
	FILLED PRODUCT width bottle: cm 10,5
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm 10,5
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm 100X120
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 
	pallet configuration Weight ex pallet uk: kg 
	pallet configuration layers euro: 4
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 12
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 48
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 288
	pallet configuration total bottles uk: 


